СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от    января 2018 года № 22-6-7
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района Курской области от 03 сентября 2009 года № 75-4-21 «Об  утверждении Положения и Перечня должностей муниципальных служащих Рышковского сельсовета Курского района,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие Рышковского сельсовета Курского района

обязаны представлять сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

( супруга) и несовершеннолетних детей»

         В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 19.09.2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,   Собрание депутатов Рышковского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1.Пункт 3 Положения  о предоставлении муниципальными служащими Администрации Рышковского сельсовета Курского района, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Рышковского сельсовета  Курского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, читать в следующей редакции:

 «3. Сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера  представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460, с внесенными изменениями в соответствии с п. 8 Указа Президента Российской Федерации от 19.09.2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции».
        2. Заместителю Главы Рышковского сельсовета  Курского района довести настоящее Решение до сведения муниципальных служащих Рышковского сельсовета Курского района Курской области.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания   и  подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Рышковского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Рышковского сельсовета

Курского района

Юрьев В.А.

Глава Рышковского сельсовета
Курского района

Сопин В.А.